
щі
УКРАЇНА

ФОРТЕЧНА РАЙОННА УМІСТІ КРОПИВНИЦЬКОМУ РАДА
«Комунальний заклад «Центр комплексної реабілітаціїдля дітейзінвалідністю Фортечної, ті Кропивницькому ради»

від "яРхог.Ом 2023 року жз/в
НАКАЗ ДИРЕКТОРА

Про організацію роботи щодо оприлюднення
наборів даних,які підлягають оприлюдненню
у формі відкритих даних

З метою дотримання вимог Закону України "Про доступ до публічної
інформації", постанови Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 2015 року
Хе 835 "Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають
оприлюдненню у формі відкритих даних" (зі змінами), на виконання
розпорядження міського голови від 29 вересня 2021 року М» 168 "Про
затвердження Положення про набори даних Кропивницькоїміськоїради,які
підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних"

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити Перелік наборів даних комунального закладу «Центр

комплексної реабілітації для дітей з інвалідністю Фортечної районноїу
місті Кропивницькому ради», які підлягають оприлюдненню у формі
відкритихданих (далі Перелік наборів даних), та відповідальних осіб
за формування наборів даних |і їх завантаження на Єдиний державний
веб-портал відкритихданих, що додається.

2. Визначити відповідальними за впровадження політики відкритих даних
у комунальному закладі «Центр комплексної реабілітаціїдля дітей з
інвалідністю Фортечної районної у місті Кропивницькому ради»та за
завантаження наборів даних на Єдиний державний вебпортал відкритих
даних (Брирзг/Чага Кг-гада.ооу ма/) головного бухгалтера Чумак О.М.і
секретаря керівника Ковалюк Ю.Ю. (згідно з розподілом їх
функціональних повноважень.

3. Контроль за виконаннямнаказу залишаю за собою.

Директор -е Лілія МІСЮНЯ
З наказом ознайомлені:

а, 7 Чумак ОМ.

У 20 Ковалюк Ю.Ю.


